PORTARIA Nº. 2679/2014.

“NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEL,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso e gozo de suas
atribuições, que lhe foram conferidas por lei, e em especial a contida no inciso VI,
do artigo 66, da Lei Orgânica Municipal e,

Considerando, que o Município necessita proceder à avaliação de
imóvel para fins de locação para funcionamento das atividades do Conselho Tutelar;

Considerando, que é necessária a composição de uma comissão
especial destinada a proceder à avaliação do imóvel.

RESOLVE:

Art.1º. Ficam nomeados os seguintes conselheiros, para, sob a
presidência do primeiro, comporem a Comissão Especial de Avaliação de Imóvel:

I  –  Eltomar  da  Silva  Melo,  ocupante  do  cargo  de  Conselheiro
Tutelar, CPF nº. 105.583.696-93;

II – Márcio José de Souza Silva, ocupante do cargo de Conselheiro
Tutelar, CPF nº. 037.209.216-80;

III – Sílvio Paulo Filho, ocupante do cargo de Conselheiro Tutelar,
CPF n°. 030.637.346-75.

Art.2º.   A  comissão  a  que  se  refere  o  artigo  anterior  deverá
apresentar relatório circunstanciado das condições do imóvel avaliado.

Art.3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Desterro do Melo, 03 de fevereiro de 2014.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita Municipal